

Ovum ApS

Arresøvej 11
8240 Risskov

Årsrapport
6. februar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Heine Hedengran Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ovum ApS
Arresøvej 11
8240 Risskov

CVR-nr: 38420933
Regnskabsår: 06/02/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. 0, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.418.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 51.418.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 6. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.418
Ordinært resultat før skat		1.418
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		1.418
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.418
I alt		1.418

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.418
Finansielle aktiver i alt		1.418
Langfristede aktiver i alt		1.418
Andre tilgodehavender		50.000
Tilgodehavender i alt		50.000
Kortfristede aktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		51.418

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		1.418
Egenkapital i alt		51.418
Passiver i alt		51.418

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerheder eller øvrige forpligtelser